

ADV1163784

I.D.: 49189670

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	19000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.206,00 RON - 8.206,00 RON

Descriere: 1 Fosfat trisodic Casa Lebada kg 4 15,24 60,96 11,5824 2 Pudra talc industrială ambalată în punga de plastic Prima kg 30 15,93 477,9 90,801 3 Detergent universal Chemistry Betino kg 25 24 600 114 4 Soda calcinată kg 155 3,15 488,25 92,7675 Total valoare fără tva 1627,11 309,1509 1 Hartie abrazivă granulație 100 coli 125 0,9 112,5 21,375 2 Panza slefuit: dimensiune 230 x 280 mm, granulație 150 Klingspor PS11C m 250 1,95 487,5 92,625 Total valoare fără tva 600 114 1 Hartie anticorozivă mp 89 16,6 1477,4 280,706 2 Hartie parafinată mp 40 1,7 68 12,92 3 Hartie pergament mp 30 3,97 119,1 22,629 Total valoare fără tva 1664,5 316,255 1 Plumb sigiliu diametru 10 mm buc 700 1,18 826 156,94 Total valoare fără tva 826 156,94 1 Silicon etansare pasta siliconată, compoziție cauciuc sintetic, culoare transparent, recipient tub 300ml roșu buc 16 14,9 238,4 45,296 Total valoare fără tva 238,4 45,296 1 Saibă plată M6 kg 2,5 32,9 82,25 15,6275 2 Saibă plată M8 kg 1,5 34,2 51,3 9,747 3 Saibă plată M 10 kg 1,6 32,9 52,64 10,0016 4 Saibă grower M 10 kg 1 135 135 25,65 5 Cuie spintecate(splinturi) 1,6 kg 1,8 36,95 66,51 12,6369 6 Cuie spintecate(splinturi) 2 kg 1,5 6,9 10,35 1,9665 7 Cuie spintecate(splinturi) 3 kg 1,5 4,57 6,855 1,30245 8 Cuie spintecate(splinturi) 4 kg 1,5 4,95 7,425 1,41075 Total valoare fără tva 412,33 78,3427 1 Inele de siguranță diametru 3mm-32mm Seeger kg 6 23,11 138,66 26,3454 Total valoare fără tva 138,66 26,3454 1 Lichid de frana Ate Dot 4 SL I 100 26,99 2699 512,81 Total
